
申し込み簡単！この用紙でご注文いただくだけ！お見逃しなく！！【2026年6月末日ご注文分まで】

期間限定20％OFF‼ 名刺のご案内 専用注文用紙

【クーポン割引適用】期間限定！！特別価格料金表

※「箔押し台紙」は
　左記料金のほか
　100 枚につき
　別途 ¥660( 税込 ) が
　かかります。
※「箔押し台紙」は
　クーポン割引
　適用外となります。

※ご希望の仕様・枚数の□に✓を付けてください。※表示価格はすべて税込価格です。
※100 枚につき別途 ¥660（税込）にて「箔押し台紙」にご変更いただけます。

￥2,640

￥3,520

￥2,640
￥4,840

￥3,520

￥4,400

￥4,840
￥6,600

片面印刷なら でもお写真入り フルカラー

特価税込　　　　　　のところ￥3,300

￥2,640さらに
特価

【台紙・印刷代込み /100 枚】
（税込）・片面印刷　・一般台紙　・公式ロゴ：フルカラー

・文字：モノクロ or フルカラー　・100 枚 1ケース

公式ロゴを
金箔・青箔の
型押しした
高級感ある台紙

さらに 100 枚につき
別途￥660（税込）で
「箔押し台紙」に！

お申込みも簡単！ この用紙、または現在お使いのお名刺に変更点を手書きして FAXでもご注文OK！
ご自身でデータを作成する必要はございません！※写真はメールか郵送でお送りください。

国際ロータリー第1234地区 群馬分区

北関東ロータリークラブ

日 本  太 郎会　長

〒111-1111 群馬県桐生市ぐんま町1-1-1
TEL.0123-45-6789（代） FAX.0123-45-6780

【事務局】

株式会社フジマキネクタイ
〒376-0054 群馬県桐生市西久方町1-6-14
TEL.0277-47-5351（代） FAX.0277-47-5352

【勤務先】


