

申し込み簡単！この用紙でご注文いただけ！お見逃しなく！！【2026年6月末日ご注文分まで】

期間限定 20%OFF!! 名刺のご案内

専用注文用紙

※この用紙をコピーのうえ下記項目をご記入いただきFAXにて送信してください。そのままご注文いただけます。



国際ロータリー第1234地区 群馬分区
北関東ロータリークラブ

会長 日本 太郎



【事務局】 〒111-1111 群馬県桐生市ぐんま町1-1-1
TEL.0123-45-6789(代) FAX.0123-45-6780
【勤務先】 株式会社フジマキネクタイ
〒376-0054 群馬県桐生市西久方町1-6-14
TEL.0277-47-5351(代) FAX.0277-47-5352

【クーポン割引適用】期間限定!! 特別価格料金表

仕様/枚数	100枚		200枚		台紙
	<input type="checkbox"/> 一般	<input type="checkbox"/> 箔押し	<input type="checkbox"/> 一般	<input type="checkbox"/> 箔押し	
一般台紙	《片面》 <input type="checkbox"/> 表 <input type="checkbox"/> 裏 なし	<input type="checkbox"/> ¥2,640	<input type="checkbox"/> ¥3,520		※「箔押し台紙」は左記料金のほか100枚につき別途¥660(税込)がかかります。 ※「箔押し台紙」はクーポン割引適用外となります。
	《両面》 <input type="checkbox"/> 表 <input type="checkbox"/> 裏	<input type="checkbox"/> ¥3,520	<input type="checkbox"/> ¥4,400		
	《片面》 <input type="checkbox"/> 表 <input type="checkbox"/> 裏 なし	<input type="checkbox"/> ¥2,640	<input type="checkbox"/> ¥4,840		
	《両面》 <input type="checkbox"/> 表 <input type="checkbox"/> 裏	<input type="checkbox"/> ¥4,840	<input type="checkbox"/> ¥6,600		

※ご希望の仕様・枚数のに✓を付けてください。※表示価格はすべて税込価格です。

※100枚につき別途¥660(税込)にて「箔押し台紙」にご変更いただけます。

片面印刷なら

お写真入り

フルカラー

でも

▼▼▼ 特価税込 ¥3,300 のところ ▼▼▼

【台紙・印刷代込み/100枚】

・片面印刷 ・一般台紙 ・公式ロゴ: フルカラー
・文字: モノクロ or フルカラー ・100枚1ケース

さらに
特価

¥2,640

(税込)

公式ロゴを
金箔・青箔の
型押しした
高級感ある台紙

さらに100枚につき
別途¥660(税込)で
「箔押し台紙」に！

印刷面	<input type="checkbox"/> 片面印刷	<input type="checkbox"/> 両面印刷	台紙	<input type="checkbox"/> 通常台紙	<input type="checkbox"/> 箔押し台紙(100枚に付き+¥660)	お写真	<input type="checkbox"/> なし	<input type="checkbox"/> あり
クラブ事務局	クラブ名				地区番号			
	お名前	フリガナ			お名前ローマ字			
	ご住所				RC役職名			
事業所(勤務先)	名 称				TEL			
	ご住所	フリガナ			FAX			
		〒			E-mail			
その他掲載事項(携帯電話、HPアドレスなど)								

お申込みも簡単！

この用紙、または現在お使いのお名刺に変更点を手書きしてFAXでもご注文OK！
ご自身でデータを作成する必要はございません！※写真はメールか郵送でお送りください。

〈ご注文日〉

〈ご希望配達日〉

年 月 日

年 月 日

〈クラブ名〉

〈お名前〉

お届け先

RC



国際ロータリー公認業者

ROTARY INTERNATIONAL
OFFICIAL LICENSEE

(株)フジマキネクタイ
FUJIMAKI NECKTIE Co.Ltd.

ご注文は着信払いのフリーファックスが便利です



0120-08-5350

TEL.

〈 〉

FAX.

〈 〉

E-mail

〒376-0054 群馬県桐生市西久方町1-6-14
Tel.0277-47-5351 Fax.0277-47-5352
URL <http://fujimaki-necktie.com>
E-mail info@fujimaki-necktie.com